
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 112.526.921,11 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 88.453.647,90 zł, 

b) dochody majątkowe 24.073.273,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 115.278.944,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.487.436,03 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.791.508,32 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 2.752.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 4.263.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych); 

5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Robert Dośpiał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3026



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 4 428 592,18 8 000,00 4 436 592,18  

 80101  Szkoły podstawowe 2 230 024,18 8 000,00 2 238 024,18  

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 
 

          
Razem: 112 518 921,11 8 000,00 112 526 921,11  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3026



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 33 754 615,18 8 000,00 33 762 615,18 

 80101  Szkoły podstawowe 18 983 077,54 8 000,00 18 991 077,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 010,18 200,00 303 210,18 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 068,00 7 800,00 39 868,00 

         
Razem: 115 270 944,35 8 000,00 115 278 944,35 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3026


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-10T11:17:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




